

Urząd Miejski w Koźienicach

ul. Parkowa 5
26-900 Koźienice

26-900 Koźienice, ul. Parkowa 5

WI.7011.60.2019

tel. 48 611-71-00, fax 48 614-20-48

www.kozienice.pl

e-mail: urzad@kozienice.pl

Regon 670223333 NIP 812 182 82 35

Koźienice, 08 listopada 2019 r.

INFORMACJA NR 1

dotyczy:

postępowania na wykonanie dokumentacji projektowej „Rozbudowy i przebudowy Publicznej Szkoły Podstawowej w m. Kociołki na Centrum opiekuńczo – mieszkalne”, którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro prowadzonym w oparciu o Zarządzenie Nr 259/2016 Burmistrza Gminy Koźienice z dnia 01.12.2016r. w sprawie powołania komisji przetargowej i ustalenia regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane oraz procedury obiegu dokumentów w zakresie udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim w Koźienicach.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1.

Czy posiadają Państwo wydaną decyzję o warunkach zabudowy, czy w składanej ofercie należy wziąć taką decyzję pod uwagę?

Odpowiedź Zamawiającego.

Nie posiadamy decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu, należy uwzględnić jej uzyskanie.

Pytanie nr 2.

Na jakiej podstawie sądzicie Państwo że może być wymagana decyzja środowiskowa?

Odpowiedź Zamawiającego.

W zależności od zaproponowanych przez projektanta rozwiązań, jeśli opinie i przepisy szczególne będą tego wymagały projektant winien uzyskać wymaganą decyzję lub odstąpienie od niej.

Pytanie nr 3.

W jakim zakresie wykonawca powinien wziąć pod uwagę " Ponowienia i wytyczenie Funduszu Solidarnościowego przyznanych w ramach :Programu Centra Opiekuńczo Mieszkalne"

Odpowiedź Zamawiającego.

W dokumentacji projektowej należy uwzględnić wytyczne Funduszu Solidarnościowego przyznawana w ramach Programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne” oraz ew. jej uzupełnienia.

Pytanie nr 4.

W projektowanych funkcjach budynku została wymieniona kuchnia i jadalnia, czy w kuchni przewiduje się pełną technologię do przygotowania posiłków, czy raczej wydawanie, podgrzewanie posiłków dostarczonych przez zewnętrzną firmę?

Odpowiedź Zamawiającego.

W kuchni przewiduje się przygotowywanie posiłków.

Pytanie nr 5.

Jaka będzie szacunkowa powierzchnia nowo projektowanej części?

Odpowiedź Zamawiającego.

W zależności od przewidywanych funkcji i rozwiązań zaproponowanych przez projektanta, biorąc pod uwagę wytyczne określone w pkt. 4 opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6.

Powierzchnia całkowita centrum nie powinna przekroczyć 500m²- czy w tej wielkości jest wzięte pod uwagę piętro, czy parter i część dobudowywana?

Odpowiedź Zamawiającego.

Powierzchnia centrum opiekuńczo-mieszkalnego nie powinna przekroczyć 500 m². Dotyczy to parteru i części dobudowywanej.

Z up. BURMISTRZA
mgr inż. Mirosław Pułkowski
Zastępca Burmistrza ds. Technicznych